
 

 

Zarządzenie nr 188 /XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. 2023, poz. 742 ze zm.), § 12 ust. 1 oraz § 13 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r. ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik nr 5 do 

zarządzenia nr 106/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

 16 czerwca 2023 r. ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 w ust. 13 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) Zastępca Dyrektora Generalnego ds. Komunikacji i PR Uczelni (symbol literowy - AR),”, 

2) w karcie „CENTRUM KSZTAŁCENIA PODYPLOMOWEGO” w rubryce „Kluczowe zadania” w 

ust. 2 pkt 17 wyrazy: „Prorektora ds. Strategii Rozwoju Uczelni” zastępuje się wyrazami 

„Prorektora ds. Rozwoju Kadry Akademickiej”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r.  

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 


